
Hjerteskjærende 

Min kone og jeg har reist mye i forskjellige land og sett mye elendighet. Men den dype fattigdommen 

og nøden som møtte oss på evangeliseringsturneen i Ungarn i september, overgår det meste av hva vi 

har opplevd. Det finnes ca 1 million sigøynere i Ungarn. Når man reiser i de prangende storbyene, ser 

man ikke så mye til dem. Men når man kommer til utkantområder, finner vi mennesker som lever i en 

fattigdom og nød som er vanskelig å beskrive. Det er sjokkerende å registrere at midt i Europa lever det 

småbarnsfamilier i små skur som er sammensatt av kvister og filler. Vi besøkte en slik familie i 

landsbyen Olcsva. Det var fine høflige og sympatiske mennesker i et skur på ca 4 kvadratmeter.  Alt 

var bare forferdelig. Der hadde de alt de eide, og de sov på jordgulv. Alt var bare stokker og kvister. 

Hvordan skal det gå til vinteren? De hadde ikke inngangsdør, bare et tynt forheng. Vi gav dem noen 

penger så de kunne få seg en dør, og tette litt her og der. Da falt de hulkegråtende i armene på oss.  

Ekte hengivenhet til Gud 
Disse lidende menneskene, som mangler det meste, utstråler mye større livskvaliteter og 

hengivenhet til Gud enn vi vanligvis registrerer i vårt rike Norge. De søker Gud, ler og 

gråter, i en fantastisk frelsesfryd. Over alt kommer folk fram og søker frelse og innvielse til 

Gud.  Deres liv er en uavbrutt kamp for å overleve, men likevel hadde de gjort en 

kjempejobb for å bygge en slags kirke som var reist opp av stokker og kvister. Der hadde vi 

et fantastisk sterkt møte.  Jeg takker Gud for at jeg får lov til å være med og løfte opp disse 

lidende menneskene. De trenger Jesus, og de trenger oss. Det er så fint å se hvordan 

livsstilen blir forandret når Herren får gjennomslag blant disse menneskene. Herren ser i 

nåde til dem som søker ham, og han møter og velsigner sigøynere over alt i Ungarn - nye 

menigheter vokser fram forskjellige steder - det er vekkelsesluft blant sigøynerne. 

 

 

 

 

 
Konvertittfamilien Hekmatara 
Nå er det snart to år siden de ble kastet ut av Norge. De sliter virkelig, blant annet etter smertelige operasjoner. Barna 

er veldig preget. Amin har nå greid å få til en delundervisning for dem på en privatskole. Det hjelper litt. Men der blir 

de mobbet og trakassert fordi de er kristne. Det er virkelig forferdelig. Men vi venter fortsatt på avgjørelsen i FN, og 

håper og tror at de snart kommer hjem. De er helt avhengige av fortsatt støtte fra oss. BE FOR DEM! 

 

 

                 

Månedshilsen fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Kjære venn av Aksjon for Håp 

23 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 
Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 
 

08. 09 2015                                                                                  

I denne måneden drar Randi og jeg på en ny evangeliseringsturne til Ukraina. Be for oss!  

  Tusen takk for all forbønn og støtte!    Beste hilsen Jan Hoholm 
 

Misjonsskolen 
Innbakt i denne kampanjen i Ungarn lå også 

undervisning på misjonsskolen som vi driver i 

samarbeide med andre. Her ser vi ivrige og 

konsentrerte elever som virkelig ønsker å 

komme videre med Herren. 

 

I dette skuret lever mor og 

far med to barn 

Kirkebygget i Olcsva 

Min kone sammen med 
en av dem som tok imot 

frelsen 


